Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]29.11.2021
	№
	1491

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об организации ярмарок на территории Чебоксарского района в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 13.07.2010 года № 39 «О государственном регулирования торговой деятельности в Чувашской Республике и о внесении изменений в статью 1 Закона Чувашской Республики «О розничных рынках», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010 года № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1.	Утвердить прилагаемый Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2022 году на территории Чебоксарского района.
2. Организацию торговли на ярмарках осуществлять в соответствии с Порядком организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров на них, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010 № 277. «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и на официальном сайте Чебоксарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел экономики администрации Чебоксарского района.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

	Первый заместитель главы администрации - начальник отдела имущественных и земельных отношений

                                                 Г.Ю. Николаева

Чеб. р-н - Данилова Н.М.	30.11.2021
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0946.doc  стр. 2 из 2

image1.png